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98 prosent er fornøyd med 
tannlegen
En undersøkelse Opinion har utført for 
Forbrukerrådet viser at 98 prosent er 
fornøyde med tannlegen sin. Undersø-
kelsen viser også at pris i liten grad er 
avgjørende når vi velger tannlege. 75 
prosent oppgir at faglig dyktighet er det 
viktigste kriteriet når de velger tannle-
ge, etterfulgt av ni prosent som sier at 
beliggenhet betyr mest, og åtte prosent 

som mener at prisen er det avgjørende. 
Kun halvparten av de spurte sier at pris 
spiller inn ved valg av tannlege, og nær 
80 prosent sammenligner ikke priser før 
de går tannlegen.

– Vi er overrasket over at pris betyr 
så lite. Samtidig er det viktig å huske at 
tannlegetjenester skiller seg fra mange 
andre tjenester. Å gå til tannlegen må 
i stor grad sees på som en nødvendig-
het. Dessuten er det i enkelte deler av 

landet vanskelig å hevde at man har et 
tannlegemarked. For mange er valgmu-
lighetene få og tannlegen har i stor 
grad monopol i sitt område, sier under-
direktør Terje Kili i Forbrukerrådet.

Undersøkelsen viser at over 90 pro-
sent ikke vurderer å bytte tannlege. 
Også de som ikke har fast tannlege er 
i det store og hele fornøyd, og over 60 
prosent sier at de vil gå til den tannle-
gen de brukte sist.

To av tre av som har fast tannlege 
synes de får nok informasjon om pris 
av tannlegen sin. Blant dem som ikke 
har fast tannlege mener bare halvpar-
ten at de får nok informasjon om pris. 
–Tannlegeforeningen og tannlegene 
kan fortsatt forbedre seg når det gjelder 
prisinformasjon. Det er også mulig at 
det ikke er tilstrekkelig kunnskap ute 
blant forbrukere om at tannlegemarke-
det faktisk er liberalisert. I Danmark har 
man innført en løsning som gir forbru-
kerne mulighet til å sjekke tannlegens 
priser på nett. Vi er ikke fremmede for 
å utfordre Tannlegeforeningen på at de 
bør lage en tilsvarende løsning i Norge. 
Dette er i så fall noe vi vil ta med oss 
videre i våre samtaler med Tannlegefo-
reningen, sier Terje Kili til Forbruker-
portalen.

Blich refser mediene etter 
Sudbø-saken
I en VG-kronikk 22. februar retter tidli-
gere president i NTF, Carl Christian 
Blich, skarp kritikk mot mediedeknin-
gen av den såkalte Sudbø-saken, om 
juks i forskningen. Det er ikke medien-
es fortjeneste at liv ikke gikk tapt 
i kjølvannet av mediedekningen om 
Jon Sudbø, mener Blich med henvis-
ning til Tønne-saken, og sier at deknin-
gen av Sudbø fikk en livstruende form.

– I bortimot to uker presenteres for-
skeren med navn og bilde, nærmest 
som en landssviker av verste sort, og 
lenge før granskingen av sakens reali-
teter er kommet i gang, skriver Blich.

Han er også kritisk til intervjuobjek-
tenes bidrag til saken. Mange av dem 
viste ikke den nødvendige ansvarlighet, 
men lot seg lede med på journalistenes 
forutbestemte og forutsetningsfulle 
presentasjon av virkeligheten, mener 
han. – Som intervjuobjekt må man ha 
integritet nok, og vokte seg vel for å bli 
journalistenes nyttige idiot, skriver 
Blich.

Han plasserer regjeringen blant 
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